[image: image1.png]

              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.01.2020                                      с. Знаменка                                        № 2 - П

О присвоении адреса земельному участку
на территории сельсовета

В связи с упорядочением адресов  на территории Знаменского сельсовета Минусинского района, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку, образующемуся в результате объединения земельного участка с кадастровым номером 24:25:5201018:11, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 956 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, улица Школьная, земельный участок 31/2, принадлежащего на праве собственности Вантеевой Вере Петровне и земельного участка с кадастровым номером 24:25:5201018:24, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 855 кв. м., расположенного по адресу: р-н Минусинский с Знаменка ул Школьная 31-1, принадлежащего на праве собственности Вантеевой Вере Петровне присвоить адрес:
«Российская Федерация,  Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, ул. Школьная, 31».
2. Специалисту 1 категории Ушманкиной И.Н. провести нумерацию адресного хозяйства в соответствии с требованиями.
3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Знаменского
 сельсовета                                                                                    О.В. Романченко